各位

2025 年 1⽉22⽇
ソニア・セラピューティクス株式会社

ソニア・セラピューティクス、Forbes 海外版に記事掲載のお知らせ

ソニア・セラピューティクス株式会社（本社︓東京都中央区 代表取締役社⻑兼 CEO︓佐藤 亨、以
下「当社」）は、Forbes 海外版 WEB サイトに広告記事が掲載されましたのでお知らせいたします。当
広告記事は、「内閣府⼤⾂官房政府広報室」が広告主となり⽇本の技術⼒の⾼さについて世界中の
投資家や経営者に PR することを⽬的に制作されております。当記事では、当社について及び当社が開
発している HIFU 治療装置について掲載されております。また当記事は、Forbes Asia2025 年 2 ⽉
発売号(2 ⽉ 2８⽇発売予定)に紙⾯掲載される予定です。

詳細は記事 URL をご覧ください。
https://www.forbes.com/sites/japan/2025/01/09/japanese-startups-are-
pioneering-new-cancer-tools-with-ai-and-focused-ultrasound/

当社は、創業時に当社の社名に込めた思いである「⾳響⼯学（超⾳波）でがん患者さん、そしてそのご
家族に希望に満ちた新たな未来をもたらす」を実現するため、今後も事業推進に邁進してまいります。

以上